
お詫び 

 

 

弊社代表取締役会長の重大事故によりご迷惑をおかけしております。 

 

このような事態に至りましたことは誠に遺憾であり、関係者の皆様に多大なる

ご迷惑とご心配をお掛けしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

このたびのことを重く受け止め、二度とこのようなことがないよう肝に銘じ全

社員、一致団結し真心こめて努めてまいります。 

 

なお、この度の重大事故を事実を受け、代表取締役会長の解任を決定致しまし

たことをご報告いたします。 

 

 

                            令和六年十一月 

                      東海タイヤセンター株式会社 

                         代表取締役 岡島裕恭 

 


